

Protokół Nr 11 /2012
posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
w dniu 1 lutego 2012r.

Posiedzenie Komisji odbyło się Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, rozpoczęło się o godz. 13⁰⁰. W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji i zaproszeni goście (lista w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz powitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu, przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji. Głosów „za” było 6. Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za rok 2011.
2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2012.
3. Sprawy różne.

AD 1.

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska za rok 2011. Przewodniczący poinformował, że Komisja w 2011 roku odbyła 10 posiedzeń, na których zajmowała się tematyką przewidzianą w planie pracy Komisji, a w szczególności rozpatrywaniem i opiniowaniem uchwał Rady Powiatu Sokólskiego oraz analizą wykonania budżetu Powiatu Sokólskiego.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do przedstawionego sprawozdania z pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z prac Komisji. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji, głosów „za” było 6.

AD 2.

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz przedstawił projekt planu pracy Komisji na rok 2012 i zapytał, czy są propozycje do planu pracy Komisji.

Radny Grzegorz Skórski zgłosił propozycję ujęcia w planie pracy Komisji stan wysypisk śmieci na terenie powiatu sokólskiego.

Komisja zaakceptowała propozycję radnego Grzegorza Skórskiego, ponadto Przewodniczący Komisji zaznaczył, że w przypadku pojawienia się nowych spraw w trakcie trwania roku, którymi Komisja powinna się zająć, zostaną one dopisane do planu pracy Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu planu prac Komisji na rok 2012.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji, głosów „za” było 6. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt planu pracy Komisji na rok 2012.

AD 3.

W tym punkcie nie poruszano żadnych spraw.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz o godz. 13⁴⁰ zamknął posiedzenie Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Protokółowała

Katarzyna Górka

Przewodniczący Komisji

Walenty Jarosz